
LIGNE CAS004   LE SUQUET - LA VERDARIE - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES

TRANSPORTS
scolaires

TRANSPORTS SCOLAIRES
2018-2019

Toutes les fiches horaires sont consultables 
sur le site de la Communauté d’agglomération 

de Castres-Mazamet :
www.castres-mazamet.fr

Dans le cas où le service se trouverait modifié ou 
interrompu en raison des conditions météorologiques, 
l’information sera donnée par sms, sur le site internet et 
relayée par les radios locales.

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet
Espace Ressources

Le Causse Espace d’Entreprises
81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

CASTRES

BARRAL - Collège / Lycée Barral 12:05 16:50 17:50
LES CÈDRES - Collèges Notre-Dame et Les Cèdres 12:10 16:55 17:55
MONNET 12:13 16:58 17:58
BORDE BASSE - Lycée / LEP Borde Basse 12:20 17:10 18:10
PLACE PIERRE-FABRE - Collège Jean Jaurès 12:27 17:20 18:20
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 4 12:32 17:25 18:25
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 3 12:33 17:26 18:26
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 2 12:35 17:28 18:28
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 1 12:37 17:30 18:30
LA VERDARIÉ 12:38 17:31 18:31
CARREFOUR LA FOSSE 12:38 17:31 18:31
CARREFOUR LE TELS 12:39 17:32 18:32
LE TELS 12:40 17:33 18:33
COUADE 12:41 17:34 18:34
NALZIEU - 17:36 17:36
CARREFOUR LE SUQUET 12:44 17:38 18:38
CARREFOUR LES GRÈZES 12:46 17:40 18:40
SAINT-MARTIAL - 17:42 18:46
SAINT-NAZAIRE - - 18:50
LA JONQUIÈRE - - 18:51
JEAN PETIT - - 18:52
LES HOULETTES - - 18:54

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

CASTRES

CARREFOUR LES GRÈZES 07:15
CARREFOUR LE SUQUET 07:17
COUADE 07:20
LE TELS 07:21
CARREFOUR LE TELS 07:22
CARREFOUR LA FOSSE 07:24
LA VERDARIÉ 07:24
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 1 07:25
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 2 07:27
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 3 07:29
CHEMIN DU ROSÉ - ARRÊT 4 07:29
BORDE BASSE - Lycée / LEP Borde Basse 07:38
MONNET 07:42
Collège Jean Jaurès 07:49
ÉVÊCHÉ 07:51
ALSACE LORRAINE - Collège Les Cèdres 07:53
LACAZE BASSE - Collège / Lycée Barral 07:55

- 
Éd

ité
 le

 2
6 

ju
in

 2
01

8.



!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Les Cèdres

CASTRES

Barral

Le Tels
Carrefour Le Tels

Carrefour La Fosse
La Verdarié

 Chemin du Rosé - Arrêt 1
 Chemin du Rosé - Arrêt 2

 Chemin du Rosé - Arrêt 3

Porches

Carrefour Les Grèzes

Carrefour Le Suquet

Couade

Lacaze Basse

Boulevard des Lices

Borde Basse

Alsace Lorraine

!Chemin du Rosé - Arrêt 4

!Évêché

!
Monnet

LIGNE CAS004   LE SUQUET - LA VERDARIE - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES


